

ООО "УК ПРОФСЕРВИС" Директор

Объект ЖЭУ



Выполненные работы за 2023г

месяц	адрес	наименование работ	ед.изм.	кол-во	цена,руб.	стоимость работ,руб.
01.01.2023	Октябрьская, 29	Смена труб хвс РРф20, кв.5,9,12	м.п	2	2428	4856
01.01.2023	Октябрьская, 29	Смена труб хвс РРф32, кв.5,9,12	м.п	10	1644	16440
01.02.2023	Октябрьская, 29	Ремонт подъезда №2 - подрядной организацией (смета)	шт	1	80000	80000
01.03.2023	Октябрьская, 29	Валка березы: ф15 -1шт	м.куб	0,14	6086	852,04
01.03.2023	Октябрьская, 29	Опиловка деревьев	шт	4	4092	16368
01.03.2023	Октябрьская, 29	Работа автовышки	час	1	2300	2300
01.03.2023	Октябрьская, 29	Погрузка веток в ручную на трактор	т	1	540	540
01.03.2023	Октябрьская, 29	Вывоз веток трактором на полигон	рейс/м.куб	1/6,5	1800/210	3165
01.04.2023	Октябрьская, 29	Погрузка листвы и веток в ручную на трактор	т	1	540	540
01.04.2023	Октябрьская, 29	Вывоз листвы и веток трактором на полигон	рейс/м.куб	1/3,5	1800/210	2535
01.04.2023	Октябрьская, 29	Смена светильника "ШАР", под.4 -3 эт	шт	1	1398	1398
01.04.2023	Октябрьская, 29	Установка светодиодной лампы в светильник 4под.-3эт.	шт	1	333	333
01.04.2023	Октябрьская, 29	Бетонирование площадок и ступеней входов в под.3,4 с использованием армированной сетки	шт	2		12557,5
01.05.2023	Октябрьская, 29	Смена канал.труб ППф110, кв.64,68,72	м.п	9	2320	20880
01.05.2023	Октябрьская, 29	Смена канал.труб ППф50, кв.64,68,72	м.п	2	1823	3646
01.05.2023	Октябрьская, 29	Оклеивание козырьков кровельным материалом п.1,2,3,4	м.кв	16	775	12400
01.06.2023	Октябрьская, 29	Окос территории подрядчиками	м.кв	3000	2,2	6600
01.08.2023	Октябрьская, 29	Окос территории подрядчиками	м.кв	3000	2,2	6600
01.09.2023	Октябрьская, 29	Смена труб ц.о РРф25, кв.24,28,32,48,52,56	м.п	18	1975	35550
01.09.2023	Октябрьская, 29	Установка кранов ф25 перед батареями в кв.48,52,56	шт	5	1356	6780
01.10.2023	Октябрьская, 29	Смена труб ц.о РРф25, кв.46	шт	2	1975	3950
01.10.2023	Октябрьская, 29	Установка кранов ф25 перед батареями в кв.46	шт	3	1356	4068
01.10.2023	Октябрьская, 29	Установка кранов ф15,20 перед батареями в кв.59	шт	2	849	1698
						0
			ИТОГО затрачено:			244056,54